Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Koncovky navařovací weld
KAMLOK SS FEMALE XGA WELDING - Navařovací nerezová
spojka EN 1.4401
Kód produktu: 33783
Pracovní teplota: -30°C až +300°C
Materiál produktu: Nerez 4401 (AISI 316)
Materiál těsnění: -
Médium: Voda, abraziva
Norma výrobku: Evropská norma EN 14420-7, Celosvětově normovány podle A-A-59326A (dříve MIL-C-27487), REACH,
RoHS
Použití produktu: Navařovací spojka
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Druhý průměr
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Balení [MJ]
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
075B/SS-WELD316-97
20 mm
28,0 mm
19 mm
10 bar
1
0,315 kg
3/4"
ks
373,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100B/SS-WELD316-97
25 mm
34,9 mm
26,2 mm
10 bar
1
0,47 kg
1"
ks
455,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125B/SS-WELD316-97
32 mm
43,4 mm
33,6 mm
10 bar
1
0,7 kg
1.1/4"
ks
594,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150B/SS-WELD316-97
40 mm
48,6 mm
38,2 mm
10 bar
1
0,83 kg
1.1/2"
ks
661,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200B/SS-WELD316-97
50 mm
60,8 mm
50,5 mm
10 bar
1
1,05 kg
2"
ks
705,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
250B/SS-WELD316-97
65 mm
76,5 mm
62,5 mm
10 bar
1
1,65 kg
2.1/2"
ks
1 266,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
300B/SS-WELD316-97
80 mm
88,3 mm
77,4 mm
10 bar
1
1,8 kg
3"
ks
1 620,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
400B/SS-WELD316-97
100 mm
114,1 mm
102,8 mm
10 bar
1
2,3 kg
4"
ks
2 076,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
500B/SS-WELD316-97
125 mm
143,0 mm
128 mm
10 bar
1
2,6 kg
5"
ks
2 818,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
600B/SS-WELD316-97
150 mm
169,0 mm
152 mm
10 bar
1
4,1 kg
6"
ks
4 080,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0